

Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS

Stensmosevej 24E, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 28 97 46

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.



Peer Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS Stensmosevej 24E 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 32 28 97 46
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Seipelt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er sociale konsulentytelser til kommuner vedrørende utilpassede unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.887 t.kr. mod 4.896 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -547 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skyldes primært tab på udlån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.887.154	4.896
1 Personaleomkostninger	-3.640.067	-3.502
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-382.996	-386
Driftsresultat	-135.909	1.008
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.747	16
Andre finansielle indtægter	50.356	51
Andre finansielle omkostninger	-558.329	-276
Resultat før skat	-631.135	799
2 Skat af årets resultat	84.500	-198
Årets resultat	-546.635	601
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret fra overført resultat	-546.635	0
Disponeret i alt	-546.635	601

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	383
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	383
	Andre tilgodehavender	13.125	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.125	0
	Anlægsaktiver i alt	13.125	383
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	896.271	1.322
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	586
	Udskudte skatteaktiver	57.000	0
	Andre tilgodehavender	947.159	1.062
	Periodeafgrænsningsposter	24.984	122
	Tilgodehavender i alt	1.925.414	3.092
	Likvide beholdninger	299.116	77
	Omsætningsaktiver i alt	2.224.530	3.169
	Aktiver i alt	2.237.655	3.552

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	1.085.134	1.632
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
	Egenkapital i alt	1.210.134	2.357
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	27
	Hensatte forpligtelser i alt	0	27
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.144	221
	Gæld til tilknyttede virksomheder	334.543	0
	Selskabsskat	0	222
	Anden gæld	483.834	725
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.027.521	1.168
	Gældsforpligtelser i alt	1.027.521	1.168
	Passiver i alt	2.237.655	3.552
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.222.752	3.173
Pensioner	385.995	302
Andre omkostninger til social sikring	31.320	27
	<u>3.640.067</u>	<u>3.502</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	222
Årets regulering af udskudt skat	-84.500	-24
	<u>-84.500</u>	<u>198</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2015		<u>2.700.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>2.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		2.317.004
Årets afskrivninger		<u>382.996</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>2.700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.631.769	600.000	2.356.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	-546.635	0	-546.635
Udbetalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.085.134	0	1.210.134

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 400 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peer Seipelt Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
